
证券代码：002876                    证券简称：三利谱                      公告编号：2021-081 

深圳市三利谱光电科技股份有限公司 

关于 2021 年员工持股计划（草案）摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳市三利谱光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2021年10月30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2021年员工持股

计划（草案）摘要》。因工作人员疏忽，公告中特别提示部分内容有误，现更正

如下： 

更正前： 

6、公司分别于 2020 年 10 月 26 日、2020 年 11 月 12 日召开第四届董事会

2020年第三次会议及 2020年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购部分

社会公众股份方案的议案》等相关议案，同意公司回购股份作为后期公司股权激

励或员工持股计划之标的股份。截至 2021 年 5 月 31 日，该次回购事项已实施

完毕，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份总计

2,087,670 股，占公司当前总股本 173,884,932 股的 1.20%，购买的最高成交价

为 57.8 元/股，购买的最低成交价为 9.41 元/股，支付总金额为 99,243,397 元

（不含交易费用）。  

更正后： 

6、公司分别于 2020 年 10 月 26 日、2020 年 11 月 12 日召开第四届董事会

2020年第三次会议及 2020年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购部分

社会公众股份方案的议案》等相关议案，同意公司回购股份作为后期公司股权激

励或员工持股计划之标的股份。截至 2021 年 5 月 31 日，该次回购事项已实施

完毕，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份总计

2,087,670 股，占公司当前总股本 173,884,932 股的 1.20%，购买的最高成交价

为 57.8 元/股，购买的最低成交价为 41.5 元/股，支付总金额为 99,243,397 元

（不含交易费用）。  



证券代码：002876                    证券简称：三利谱                      公告编号：2021-081 

除上述更正外，原公告其他内容不变。因本次更正给广大投资者带来的不

便，公司深表歉意，敬请谅解。 

    特此公告。 

 

 

深圳市三利谱光电科技股份有限公司 

董事会 

                                          2021 年 11 月 2 日 


